
UCHWALA Nr XIV/95/2019
Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipnik
na lata 2020 - 2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późno zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zrn.) uchwala
się, co następuje:

§1
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lipnik na lata 2020 - 2029, zgodnie
z załącznikiem Nr l do uchwały.

§2
Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§3
Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§4

Upoważnia się Wójta Gminy Lipnik do:
l) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych
w załączniku Nr 2,
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy,
3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań,
o których mowa w pkt l i 2.
4) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa wart. 5 ust.
l pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego
przedsięwzięcia, nie powodujących zmiany wyniku budżetu dla każdego roku objętego
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do
dokonywania zmian środków przeznaczonych na wspófinansowanie realizacji przedsięwzięć,
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz
wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa wart. 38 ust. l pkt 1 ustawy o
zasadach realizacji programów.

§5
Traci moc Uchwała Nr IV12112018 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipnik na lata 2019 - 2029
z późniejszymi zmianami.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/95/2019
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 30 grudnia 2019 roku

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu dochody z tytulu

udziału we udzialu we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji
wpływach z wpływach z środków bieżące 4) majątkowe x majątku oraz środków

podatku podatku przeznaczonych na przeznaczonych
dochodowego od dochodowego od cele bieżące x 3)

z podatku od na inwestycje
osób fizycznych osób prawnych nieruchomości

lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 19092310,74 18 823 393,63 1 520480,00 71 613,42 7230463,00 6826609,21 3174228,00 1 452300,89 268917,11 85566,00 183351,11

Wykonanie 2018 21 392067,44 20689316,78 1 678770,00 49689,20 7491 580,00 8219438,09 3249839,49 1441472,31 702750,66 242270,00 377261,42

Plan 3 kw. 2019 22 267 010,89 19931 823,73 1 886258,00 70000,00 7994975,00 6374777,70 3605813,03 1 800360,60 2335187,16 51 680,00 2283507,16

Wykonanie 2019 22647088,14 20311 459,75 1 886258,00 70000,00 8109334,00 6623149,95 3622717,80 1 800360,60 2335628,39 51 680,00 2283507,16

2020 23 222 468,00 21 276415,00 1 909704,00 80000,00 8554 126,00 7157901,00 3574684,00 1 777 647,00 1 946053,00 100000,00 1 845612,00

2021 21 799681,00 21 386031,00 1 962460,00 70000,00 8147679,00 6916581,00 4289311,00 1 800000,00 413650,00 0,00 413650,00

2022 21 614708,00 21 614708,00 2001 709,00 70000,00 8310632,00 7034913,00 4197454,00 1 820000,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 600000,00 21 600000,00 2041 743,00 70000,00 8476845,00 7155611,00 3855801,00 1 850000,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 700000,00 21 700 000,00 2082578,00 70000,00 8646382,00 7278723,00 3622317.00 1 870000,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 800000,00 21 800 000,00 2124230,00 70000,00 8819310,00 7404297,00 3382163,00 1 900000,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 200 000,00 22 200 000,00 2166715,00 70000,00 8995696,00 7532383,00 3435206,00 1 920000,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 565 000,00 22 565 000,00 2210050,00 .70000,00 9175610,00 7663031,00 3446309,00 1 950000,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 900 000,00 22 900 000,00 2254251,00 70000,00 9359122,00 7796292,00 3420335,00 1 970000,00 0,00 0,00 -- 0,00

2029 23 300 000,00 23 300 000,00 2299336,00 70000,00 9546304,00 7932218,00 3452142,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



1) WZÓr może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2} Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649). zwanej dalej .ustawą". wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat
wykraczających poza minimalny (4·letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3)W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym. które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy.

4) W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych.

Strona 2 z 10



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu
Inwestycje i zakupyspłaty zobowiązań, o

gwarancje i którym mowa wart. odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia 243 ustawy, w podlegające których mowa w wydatki o

Wydatki ogółem x podlegające wydatki na obsługę terminie nie dłuższym wylączeniu z limitu
Wydatki majątkowe art. 236 ust. 4 pkt 1 charakterzeWyszczególnienie splaty zobowiązań, o

na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń i wylączeniu z limitu długu x
niż 90 dni po

którym mowa wart. X ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, zakończeniu

243 ustawy, z tytulu inwestycje i zakupy
naliczane o którym mowa w programu, projektu lub

zobowiązań inwestycyjne
zadania i otrzymaniu

art. 243 ustawy x refundacji z tych zaciągniętych na

środków (bez odsetek wkład krajowy x
i dyskonta od

zobowiązań na wkład

krajowy) X

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 17 965 662,93 16052575,16 5878850,64 0,00 0,00 207629,34 0,00 13566,19 1913087,77 1 668087,77 0,00

Wykonanie 2018 21 507212,46 18 892 300,45 6443431,54 0,00 0,00 180218,78 0,00 9782,99 2614912,01 2614912,01 110600,00

Plan 3 kw. 2019 22 493 541,83 17 655 367,63 6919009,29 0,00 0,00 165000,00 0,00 5863,17 4838174,20 4838174,20 32714,00

Wykonanie 2019 22873619,08 18 024 444,88 7036836,21 0,00 0,00 165000,00 0,00 5863,17 4849174,20 4849174,20 32714,00

2020 23 306 865,07 19510400,07 7644442,00 0,00 0,00 152793,00 0,00 1087,18 3796465,00 3796465,00 22714,00

2021 21117081,00 18 455 000,00 7797330,00 0,00 0,00 140534,00 0,00 0,00 2662081,00 2662081,00 22714,00

2022 20 932 108,00 18 655 000,00 7953277,00 0,00 0,00 123676,00 0,00 0,00 2277 108.00 2277 108,00 22714,00

2023 20 917 400,00 18755000,00 8112343,00 0,00 0,00 105493,00 0,00 0,00 2162400,00 2162400,00 22714,00

2024 21 017400,00 18 855 000,00 8274590,00 0,00 0,00 87464,00 0,00 0,00 2162400,00 2162400,00 22714,00

2025 21 118400,00 18 956 033,00 8440080.00 0,00 0,00 69064,00 0,00 0,00 2162367,00 2162367,00 22714,00

2026 21 520 000,00 19 087 000,00 8608883,00 0,00 0,00 50346,00 0,00 0,00 2433000,00 2433000,00 22714,00

2027 21 920000,00 19 255 670,00 8781 060,00 0,00 0,00 34600,00 0,00 0,00 2664330,00 2664330,00 22714,00

2028 22 320 000,00 19426027,00 8956680,00 0,00 0,00 17857,00 0,00 0,00 2893973,00 2893973,00 22714,00

2029 22 762 000,00 19640087,00 9135815,00 0,00 0,00 4769,00 0,00 0,00 3121913,00 3121 913,00 21 996,00

Strona 3 z 10



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa w

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu
wartościowych x ubiegłych x 6) art. 217 ust. 2 pkt 6

przeznaczana na x na pokrycie deficytu na pokrycie
ustawy x

na pokrycie deficytu

spłatę kredytów, budżetu x deficytu budżetu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych 5)

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 1 126647,81 0,00 1376200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1376200,15 0,00

Wykonanie 2018 -115145,02 0,00 1 661 920,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1502845,96 115145,02

Plan 3 kw. 2019 -226530,94 0,00 806539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 806539,94 226530,94

Wykonanie 2019 -226530,94 0,00 806539,94 0,00 0,00 0,00 0,00 806539,94 226530,94

2020 -84397,07 0,00 665000,00 665000,00 84397,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 681 600,00 681 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 645000,00 645000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 580000,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 538000,00 538000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami. o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



z tego: z tego:

w tym: wtym: w tym:

w tym:

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota
pożyczek w latach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubiegłych x zaciągnięciem Rozchody budżetu kredytów i dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot
na pokrycie deficytu długu x 7) na pokrycie deficytu x pożyczek oraz ustawowych wylączeń wyłączeń

budżetu x budżetu x wykup papierów wyłączeń z limitu określonych wart. określonych wart.

wartościowych x spłaty zobowiązań 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy
x x

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000002,00 1 000002,00 105002,00 0,00 105002,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 159075,00 0,00 740236,00 581 161,00 105002,00 0,00 105002,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 580009,00 580009,00 138009,00 0,00 138009,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 580009,00 580009,00 138009,00 0,00 138009,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 580602,93 580602,93 39602,93 0,00 39602,93

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 682600,00 682600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 681 600,00 681600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 645000,00 645000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 538000,00 538000,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa wart. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

Z tego:

kwota długu, Różnica między Różnica między
Kwota długu x którego planowana dochodami dochodami

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z środkami nowego wolnymi środkami, innymi środkami łnne rozchody spłata dokona się z bieżącymi a bieżącymi,
tytułu wcześniejszej zobowiązania

o których mowa w niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązań, art. 217 ust. 2 pkt 6 spłatą długu bieżącymi środki8) aokreślonych wart. ustawy

wydatkami243 ust. 3b ustawy
bieżącymi

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x . x x x 0,00 6931 772,93 0,00 2770818,47 4147018,62

Wykonanie 2018 x x x x 159075,00 6350611,93 0,00 1 797016,33 3299862,29

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5770602,93 0,00 2276456,10 3082996,04

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5770602,93 0,00 2287014,87 3093554,81

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5855000,00 0,00 1 766014,93 1 766014,93

2021 x x x x 0,00 5172 400,00 0,00 2931 031,00 2931031,00

2022 x x x x 0,00 4489800,00 0,00 2959708,00 2959708,00

2023 x x x x 0,00 3807200,00 0,00 2845000,00 2845000,00

2024 x x x x 0,00 3124600,00 0,00 2845000,00 2845000,00

2025 x x x x 0,00 2443000,00 0,00 2843967,00 2843967,00

2026 x x x x 0,00 1 763000,00 0,00 3113000,00 3113000,00

2027 x x x x 0,00 1 118000,00 0,00 3309330,00 3309330,00

2028 x x x x 0,00 538000,00 0,00 3473973,00 3473973,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3659913,00 3659913,00

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone wart. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

Strona 6 z 10



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o
po lewej stronie spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełnieniu spełnieniu
nierówności we określony po określony po wskaźnika spłaty wskaźnika splaty

wzorze, o którym prawej stronie prawej stronie zobowiązań zobowiązań
mowa wart. 243 nierówności we nierówności we określonego wart. określonego wart.
ust. 1 ustawy (po wzorze, o którym wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po
uwzględnieniu mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu
zobowiązań

Relacja określona po prawej stronie
ustawy, po ustawy, po zobowiązań zobowiązań

związku uwzględnieniu uwzględnieniu związku związku

Wyszczególnienie wspóltworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa ustawowych ustawowych współtworzonego współtworzonego
przez jednostkę wart. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla wylączeń, obliczony wyłączeń, obliczony przez jednostkę przez jednostkę

samorządu danego roku (wskaźnik jednoroczny) x w oparciu o plan 3. w oparciu o samorządu samorządu
tery1orialnego oraz kwartału roku wykonanie roku tery1orialnego oraz tery1orialnego oraz
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego po uwzględnieniu po uwzględnieniu

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok ustawowych ustawowych
wyłączeń prognozy (wskażnik prognozy (wskaźnik wylączeń, wyłączeń,

przypadających na ustalony w oparciu ustalony w oparciu obliczonego w obliczonego w

dany rok)" o średnią o średnią oparciu o plan 3 oparciu o
ary1metyczną z ary1metyczną z kwartalów roku wykonanie roku

poprzednich lat)x poprzednich lat)" poprzedzającego poprzedzającego

rok budżetowy' rok budżetowy'

Lp 6.1 6.2 6.3 6.3.1 6.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x 23,81% x x x x

Wykonanie 2018 0,00% x 15,81% x x x x

Plan 3 kw. 2019 0,00% 18,50% 17,67% x x x x

Wykonanie 2019 0,00% 18,40% 17,58% x x x x

2020 5,07% 13,59% 13,22% 19,10% 19,07% TAK TAK
2021 5,85% 21,23% 20,26% 15,57% 15,54% TAK TAK
2022 5,69% 21,15% 20,30% 17,05% 17,02% TAK TAK
2023 5,61% 20,43% 19,70% 17,93% 17,93% TAK TAK
2024 5,50% 20,33% 19,73% 20,09% 20,09% TAK TAK
2025 5,37% 20,24% x 19,91% 19,91% TAK TAK
2026 5,13% 21,57% x 19,35% 19,34% TAK TAK
2027 4,71% 22,44% x 19,79% 19,79% TAK TAK
2028 4,11% 23,12% x 21,06% 21,06% TAK TAK
2029 3,67% 23,85% x 21,33% 21,33% TAK TAK

Strona 7 z 10



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: wtym:

Dochody bieżące
Dochody

Wydatki bieżąceDotacje i środki o majątkowe na Dochody Wydatki bieżące na
na programy, charakterze programy, majątkowe na na programy, programy, projekty
projekty lub bieżącym na projekty lub programy, projekty lub lub zadania

Wyszczególnienie
zadania realizację zadania projekty lub zadania finansowane z

finansowane z programu, projektu finansowane z zadania finansowane z udziałem środków, finansowane
udziałem lub zadania środki określone udziałem finansowane z środki określone udziałem o których mowa w środkami

środków, o finansowanego z wart. 5 ust. 1 pkt środków, o udzialem wart. 5 ust. 1 pkt środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 określonymi wart.
których mowa w udziałem środków, 2 ustawy których mowa w środków, o 2 ustawy których mowa w

ustawy" 5 ust. 1 pkt 2
art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i ustawy

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 3 ustawy

ustawy" ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 67184,00 67184,00 57428,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 16796,00 16796,00 14357,22 1368660,16 1 368660,16 1272 181,40 83980,00 83980,00 71 786,10

Wykonanie 2019 16796,00 16796,00 14357,22 1 368660,16 1 368660,16 1 272 181,40 83980,00 83980,00 71 786,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 845612,00 1 845612,00 1 749231,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Informacje uzupelniające o wybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

w tym:

Kwota zobowiązań Kwota
Wydatki Wydatki na spłatę związku zobowiązań

majątkowe na Wydatki
Wydatki bieżące zobowiązań współtworzonego wynikających z

programy, majątkowe na
na pokrycie przejmowanych w przez jednostkę przejęcia przez

projekty lub programy, Wydatki objęte
ujemnego wyniku związku z samorządu jednostkę

Wyszczególnienie zadania projekty lub limitem, o którym
finansowego likwidacją lub terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane mowa wart. 226 przypadających do terytorialnego
udziałem finansowane z środkami ust. 3 pkt 4 bieżące majątkowe samodzielnego przeksztalceniem

spłaty w danym zobowiązań po
środków, o udziałem określonymi wart. ustawy

publicznego samodzielnego
roku budżetowym, likwidowanych i

których mowa w środków, o 5 ust. 1 pkt 2 zakładu opieki publicznego
podlegająca przeksztalcanych

art. 5 ust. 1 pkt 2 i których mowa w ustawy zdrowotnej zakladu opieki
doliczeniu zgodnie samorządowych

3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 zdrowotnej
z art. 244 ustawy" osobach

ustawy prawnych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 34629,92 650,00 33979,92 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 494532,93 60134,00 434398,93 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 2144575,20 2144575,20 1 272 181,40 1414735,20 155160,00 1 259575,20 0,00 0,00 22714,00 0,00

Wykonanie 2019 2144575,20 2144575,20 1 272 181,40 1414735,20 155160,00 1 259575,20 0,00 0,00 22714,00 0,00

2020 2700000,00 2700000,00 1 749231,00 2852180,00 72 180,00 2780000,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2021 1 400000,00 1 400000,00 413650,00 1 403000,00 3000,00 1 400000,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2022 600000,00 600000,00 0,00 603000,00 3000,00 600000,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22714,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 996,00 0,00

Strona 9 z 10



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wcześniejsza
Spłaty, o których Kwota wzrostu spłata
mowa w poz. 5.1, spłata zobowiązań spłata zobowiązań zobowiązań (+)/spadku(-) kwoty zobowiązań,

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do zaciągniętych po wypłaty z tytułu długu wynikająca z wyłączona z limitu
wyłącznie z tytułu zmniejszające dług poprzednich, tytułu dłużnego - dniu 1 stycznia dokonywana w wymagalnych operacji spłaty
zobowiązań już x innych niż w poz. kredyt i pożyczka x 2019 r. x

formie wydatku poręczeń i niekasowych (m.in. zobowiązań,
zaciągniętych x 10.7.3 x bieżącego x gwarancji x umorzenia, różnice dokonywana w

kursowe) formie wydatków
budżetowych

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 000002,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 581 161,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 580009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 580009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 580602,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 582600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 582600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 582600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 582600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 581 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 538000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x _ pozycje oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 10 z 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/95/2019
Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 roku

kwoty w zt

Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakładyl.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
koordynująca

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5014860,00 2852180,00 1403000,00 603000,00 3000,00 3000,00

1.a - wydatki bieżące 229860,00 72180,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

1.b - wydatki niajątkowe 4785000,00 2780000,00 1400000,00 600000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
1.1 w art.5 ust.l pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 4700000,00 2700000,00 1 400000,00 600000,00 0,00 0,00

tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4700000,00 2700000,00 1400000,00 600000,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku - Urząd Gminy Lipnik 2019 2020 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy

Urząd Gminy Lipnik 2019 2022 2000000,00 700000,00 700000,00 600000,00 0,00 0,00Lipnik -

1.1.2.3
Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci

Urząd Gminy Lipnik 2018 2021 1 700000,00 1 000000,00 700000,00 0,00 0,00 0,00kanlizacji sanitarnej w miejscowości Wlostów -

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2,1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i l.2),z tego 314860,00 152180,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 229860,00 72180,00 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00

Budowa sieci kanlizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz z
1.3.1.1 przyłaczami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów - Trwałość Urząd Gminy Lipnik 2016 2020 10000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

projektu na lata 2016-2020

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej
1.3.1.2 Województwa- budowa spoleczeństwa informacyjnego.Trwalość Urząd Gminy Lipnik 2016 2020 5000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

projektu na lata 2016-2020 -

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST- wsparcie
1.3.1.3 innowacyjności ,budowa społeczeństwa informacyjnego. Trwalość Urząd Gminy Lipnik 2016 2020 5000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

projektu na lata 2016-2020 -

Lipnik-gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy
1.3.1.4 dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w Gminie Lipnik Trwałość Urząd Gminy Lipnik 2016 2020 10000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

projektu na lata 2016 - 2020 -

1.3.1.5 Zwalcznie Barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik - Urząd Gminy Lipnik 2018 2020 184860,00 63180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,3,1,6 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (e- LIPNIK 2020 2024 5000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00
Pracownie WŚ). Trwałość projektu na lata 2020-2024 -

1,3,1,7 Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w Gminie Lipnik. LIPNIK 2020 2024 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00Trwałość projektu na lata 2020-2024 -

1,3.2 - wydatki majątkowe 85000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego - Urząd Gminy Lipnik 2018 2020 85000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



L.p. Limit
zobowiązań

1 4864 180.00

1.a 84 180,00

1.b 47800bo,00

1.1 4700000,00

1.1.1 0,00

1.1.2 4700000,00

1.1.2.1 1 000000,00

1.1.2.2 2000000,00

1.1.2.3 1 700000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 164180,00

1.3.1 84180,00

1.3.1.1 2000,00

1.3.1.2 1000,00

1.3.1.3 1000,00

1.3.1.4 2000.00

1.3.1.5 63180,00

1.3.1.6 5000,00

1.3.1.7 10000,00

1.3.2 80000,00

1.3.2.1 80000,00

Strona 2 z 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/95/2019
Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 roku

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipnik na lata 2020 - 2029

Wieloletnia Prognoza Finansowa została opracowana na lata 2020-2029, tj. na okres na jaki gmina
posiada zaciągnięte zobowiązania z tytułu pożyczek i kredytów oraz zobowiązania wobec związku
współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadaj ące do spłaty w danym roku
budżetowym. Obejmuje oszacowane wielkości dochodów i wydatków gminy na 2020 rok oraz planowany
ich wzrost w latach następnych.
Opracowując prognozę na 2020 rok i kolejne lata kierowano się wykonaniem dochodów i wydatków w
latach poprzednich oraz przyjęto sposób prognozowania zarówno dochodów bieżących jak i wydatków
bieżących wskaźnikiem wzrostu około 2 %.
Dochody bieżące i majątkowe zaplanowano ze szczególną ostrożnością i w ujęciu realnym.
Do opracowania prognozy dochodów na 2020 rok przyjęto dane Ministra Finansów informujące
o wysokości subwencji oraz udziałach w podatku dochodowym od osób fizycznych, pismo Wojewody
Świętokrzyskiego w sprawie wysokości dochodów budżetowych i dotacji oraz pismo z Krajowego Biura
Wyborczego w sprawie wysokości dotacji na 2020 rok.
Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w latach 2021-2029
zaplanowano wskaźnikiem wzrostu ok. 2%.
Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w latach 2021-2029
pozostawiono na poziomie planowanego wykonania roku 2019.
Dochody z tytułu subwencji ogólnej oraz z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące
w latach 2021-2029 zaplanowano wskaźnikiem wzrostu ok. 2%.
Dochody podatkowe na 2020 rok oszacowano na podstawie stawek podatkowych przyjętych na 2020 rok.
Biorąc pod uwagę stopniowy wzrost podatków w kolejnych latach, przyjęto wzrost dochodów własnych z
tytułu podatków i opłat, a w szczególności z tytułu podatku od nieruchomości.

Zaplanowano dochody majątkowe, w tym ze sprzedaży majątku na kwotę 100000,00 zł. Planowana
kwota została przyjęta do budżetu na podstawie szacunkowych wyliczeń wartości nieruchomości
planowanych do sprzedaży w 2020 roku stanowiącej własność gminy, tj. działka rolna powstała po
podziale gruntów położona w miejscowości Usarzów.
Ponadto w dochodach majątkowych zaplanowano dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich w kwocie l 845 612,00 zł.
Powyższe dotacje zostaną przeznaczone na realizację następujących przedsięwzięć:
l) "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku" - planowana kwota dotacji 915 612,00 zł.
Dotacja została przyjęta na podstawie PRE-UMOWY w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla projektu pn. "Termomodernizacja budynku
Urzędu Gminy w Lipniku" .
2) "Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Włostów" - planowana kwota dotacji 630 000,00 zł. Dotacja została przyjęta na podstawie
listy informującej o kolejności przysługiwania pomocy na operacje typu Gospodarka wodno-ściekowa w
ramach działania Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
3) "Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik - planowana kwota
dotacji 300 000,00 zł. Dotacja została przyjęta na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie
realizacji projektu w ramach osi priorytetowych 1-7 Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Swiętokrzyskiego na lata 2014-2020.



Na 2020 rok przyjęto:
1) Planowane dochody ogółem w wysokości - 23 222 468,00 zł w tym:

a) dochody bieżące - 21276415,00 zł,
b) dochody majątkowe - l 946053,00 zł.

2) Planowane wydatki ogółem w wysokości - 23 306 865,07 zł w tym:
a) wydatki bieżące - 19510400,07 zł, z tego:

- wydatki na obsługę długu 152793,00 zł,
b) wydatki majątkowe - 3796465,00 zł.

w poz. 2.1.3.2 w roku 2020 dokonano wyłączeń odsetek z limitu spłaty zobowiązań,
o których mowa w art.243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy i dotyczą
zobowiązań zaciągniętych na realizację zadań finansowanych w co najmniej 60% ze środków Unii
Europ ejskiej.
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w latach 2021-2029 zostały zaplanowane
wskaźnikiem wzrostu ok. 2%.

3) Planowany wynik budżetu na 2020 rok - deficyt budżetu gminy w wysokości 84 397,07 zł.
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
- zaciągniętych pożyczek w kwocie 84 397,07

W latach 2021 - 2029 planuje się nadwyżkę budżetu z przeznaczeniem na sfinansowanie rozchodów
budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek w poszczególnych latach.

4) Planowane przychody budżetu na 2020 rok w kwocie 665 000,00 zł stanowią kwotę kredytów i
pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2020 roku.

4) Planowane rozchody budżetu w latach 2020-2029 z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych
kredytów i pożyczek kształtują się następująco:
- 2020 rok - 580 602,93 zł,
- 2021 rok - 682 600,00 zł,
- 2022 rok - 682 600,00 zł,
- 2023 rok - 682 600,00 zł,
- 2024 rok - 682 600,00 zł,
- 2025 rok - 681 600,00 zł,
- 2026 rok - 680 000,00 zł,
- 2027 rok - 645 000,00 zł,
- 2028 rok - 580 000,00 zł,
- 2029 rok - 538 000,00 zł.

Rozchody budżetu przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2029 wynikają z
zawartych umów kredytowych, aneksów do umów oraz harmonogramów spłat kredytów ipożyczek oraz
uwzględniają planowane do zaciągnięcia w 2020 roku przychody tj. kredyt i pożyczkę.

W poz. 5.1.1.2 w 2020 roku wykazano kwotę przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z
limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art.243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych - są to
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, które zostały zaciągnięte w związku
z umowami zawartymi na realizację zadań finansowanych w co najmniej 60% ze środków Unii
Europej skiej.



5) Planowana kwota długu na lata 2020 - 2029 na koniec roku budżetowego z tytułu kredytów
i pożyczek wynosi:

2020 rok -
2021 rok
2022 rok
2023 rok
2024 rok
2025 rok
2026 rok
2027 rok
2028 rok
2029 rok

5 855 000,00 zł,
5 In 400,00 zł,
4 489 800,00 zł,
3 807200,00 zł,
3 124600,00 zł,
2 443 000,00 zł,
l 763 000,00 zł,
1 118 000,00 zł,

538 000,00 zł,
0,00 zł.

W związku z otrzymaną informacją EZGDK w Baćkowicach w sprawie wydłużenia terminu zwrotu
pożyczki do dnia 30 listopada 2029 roku, która została zaciągnięta przez związek w WFOŚiGW w
Kielcach w poz. 10.4 w latach 2020-2029 wykazano kwoty w wysokości proporcjonalnej do udziału, tj.
2020 rok - 22714,00 zł
2021 rok - 22714,00 zł
2022 rok - 22 714,00 zł
2023 rok - 22714,00 zł
2024 rok - 22 714,00 zł
2025 rok - 22 714,00 zł
2026 rok - 22 714,00 zł
2027 rok - 22 714,00 zł
2028 rok - 22 714,00 zł
2029 rok - 21 996,00 zł

W załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" zaplanowano wydatki na przedsięwzięcia
w 2020 roku ogółem 2 852 180,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące 72 180,00 zł
- wydatki majątkowe - 2 780 000,00 zł

1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w łącznej kwocie 2 700 000,00 zł, w tym:

- wydatki majątkowe na 2020 rok w kwocie 2 700 000,00 zł na następujące przedsięwzięcia:

1) "Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku"- łączne nakłady finansowe 1 000000,00 zł,
limit 2020 - l 000 000,00 zł.
2) Kompleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipnik" - łączne nakłady
finansowe 2 000 000,00 zł, limit 2020 - 700 000,00 zł.
3) "Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Włostów" - łączne nakłady finansowe 1 700000,00 zł, limit 2020 - 1 000000,00 zł.

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe w łącznej kwocie 152 180,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące na 2020 rok w kwocie n 180,00 zł na następujące przedsięwzięcia:

1) "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej igrawitacyjnej wraz przyłączami i pompowniami



.. ..

ścieków w miejscowości Kurów ,,- trwałość projektu na lata 2016-2020, łączne nakłady finansowe::'-
10 000,00 zł, limit nakładów na 2020 rok wynosi 2 000,00 zł.
2) "e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa - budowa społeczeństwa
informacyjnego" - trwałość projektu na lata 2016-2020, łączne nakłady finansowe - 5 000,00 zł, limit
nakładów na 2020 rok wynosi l 000,00 zł.
3). "e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa
informacyjnego" - trwałość projektu na lata 2016-2020, łączne nakłady finansowe - 5 000,00 zł, limit
nakładów na 2020 rok wynosi l 000,00 zł.
4) "Lip nik - gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w Gminie Lipnik" - trwałość projektu na lata 2016-2020, łączne
nakłady finansowe - l O000,00 zł, limit nakładów na 2020 rok wynosi 2 000,00 zł.
5) "Zwalczanie Barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik" - łączne nakłady finansowe 184 860,00
zł, limit na 2020 rok wynosi 63 180,00 zł. sd
6) "Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) - trwałość
projektu na lata 2020-2024, łączne nakłady finansowe - 5 000,00 zł, limit nakładów na 2020 rok wynosi
1 000,00 zł.
7) "Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w Gminie Lipnik" - trwałość projektu na lata
2020-2024, łączne nakłady finansowe - 10000,00 zł, limit nakładów na 2020 rok wynosi 2 000,00 zł.

- wydatki majątkowe na 2020 rok w kwocie 80 000,00 zł na następujące przedsięwzięcia:

1) "Uzbrojenie techniczne otworu studziennego" - łączne nakłady finansowe 85 000,00 zł, limit nakadów
na 2020 rok - 80 000,00 zł.


